ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk206139370]Приказ о проведении дня охраны труда на предприятии
Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях повышения общего уровня знаний сотрудников по охране труда,
[bookmark: _Hlk206139387]приказываю:
1. Специалисту по охране труда 01.09.2027 г. провести на предприятии день охраны труда со следующими мероприятиями:
- квиз на тему «охрана труда»;
- викторина на тему «электробезопасность при работе с электроустановками»;
- тренировочная пожарная эвакуация.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о проведении

дня охраны труда на предприятии

Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 го

да

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

повышения общ

его уровня знаний с

отрудников по охране труда,

приказываю:

1.

Спе

циалисту по охране тру

да

01.09.2027

г. провести на пре

дприятии

день охраны

труда

со следующими мероприятиями:

-

квиз на тему

«

охрана труда

»

;

-

викторина на тему

«

элект

робезопасность при работе с электроустановками

»

;

-

тренировоч

ная пожарная эвакуация.

2.

Кадровику Шаршиной А.А о

знакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о проведении  дня охраны труда на предприятии   Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 го да   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  повышения общ его уровня знаний с отрудников по охране труда,   приказываю:   1.   Спе циалисту по охране тру да  01.09.2027   г. провести на пре дприятии  день охраны  труда   со следующими мероприятиями:   -   квиз на тему  « охрана труда » ;   -   викторина на тему  « элект робезопасность при работе с электроустановками » ;   -   тренировоч ная пожарная эвакуация.   2.   Кадровику Шаршиной А.А о знакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)